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Betha Sistemas

Valor

FAZENDA RIO GRANDE,  24/05/2022

Presidente

Alexandre Tramontina Gravena

Contador CRC PR 067125O

Tamirys Merege da Silva Garcia 

SUPRIMENTOS

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

503.662,28

503.662,28

503.662,28

503.662,28

0,00

0,00

812.250,00

5.355.100,94

6.167.350,94

Resumo

DESPESAS CORRENTES 497.581,33
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 468.543,53
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 29.037,80

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 6.080,95
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 6.080,95

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

DEFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

503.662,28

503.662,28

503.662,28

503.662,28

0,00

5.663.688,66

6.167.350,94




